様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

庄 原 市 長  様

申 請 者

住所〒

氏名

電話番号（   ）  －

庄原市住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書

     年  月  日付  第  号で交付決定を受けた事業を完了しましたので、

関係書類を添えて報告します。

１ 補助対象住宅の所在 庄原市

２ 工事の内容

３ 工事期間
着工年月日

  年  月  日

完了年月日

  年  月  日

４ 工事金額
円

（添付書類）

１ 工事代金領収書

２ 工事明細書

３ リフォーム実施後の施工箇所の写真